SEI/DPU - 3944382 - Oficio

3944382v2

17/09/2020

90512.000219/2020-83

llllllllllfflllllillllllllllllllllllllli

ODPU
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO

Corregedoria - Geral

CORREGEDORIA-GERALDA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO
SBS Quadra 02, Blocos H, Lote 14 - Bairro Asa Sul - CEP 70070-120 - Brasília - DF - corregedoria@dpu.gov.br

OFÍCIO - N° 3944382/2020 - CGDPU/CGDPU

Brasília, 14 de setembro de 2020.
A Sua Senhoria, o Senhor
Elton José Assis
Presidente da Seccional
Ordem dos Advogados do Brasil - Seção Rondônia
R. Paulo Leal, 1300 - Ns Das Graças
E-mail: protocolo@oab-ro.org.br

A A - RO 17/09/2020 11:29.00 BRT

IIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJUIIIIIIII
22.0000.2020.005609-8

Assunto: Correição Ordinária na DPU - Porto Velho/RO nos dias 14 e 15 de outubro de 2020.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n° 90512.000219/2020-83

Senhor Presidente,

1. Sirvo-me do presente para comunicar que os trabalhos de correição ordinária na unidade
da Defensoria Pública da União em Porto Velho/RO dar-se-ão no período de 14 e 15 de outubro de 2020,
com a presença do Corregedor-Geral e o Defensor Público Auxiliar.

2. Solicito, gentilmente, que Vossa Excelência dê ampla divulgação deste ofício aos demais
integrantes desta renomada Instituição.

Cordialmente,

Documento assinado eletronicamente por Fabiano Caetano Prestes, Corregedor(a)-Geral da
Defensoria Pública da União, em 15/09/2020, às 10:20, conforme o §2° do art. 10 da Medida
Provisória n° 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html informando o código verificador 3944382 e o
código CRC 514E70A7.

90512.000219/2020-83 3944382v2

file:///C:/Users/Recepção/AppOata/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/5GD6BIJG/Oficio_3944382.html 1/1Proc. 22.0000.2020.005609-8 - ID#2295836 - Página 1 de 1. ELISÂNGELA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA - Protocolo - 17/09/2020.

mailto:corregedoria@dpu.gov.br
mailto:protocolo@oab-ro.org.br
http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html
file:///C:/Users/Recep%C3%A7%C3%A3o/AppOata/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/5GD6BIJG/Oficio_3944382.html

	Documento inicial